manutenção preventiva e corretiva das máquinas utilizadas nos 

serviços de roçagem, poda, limpeza urbana e conservação de áreas 

públicas, conforme especificações constantes no Termo de 

Referência. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 

14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 55.123,00 (cinquenta e cinco mil cento 

e vinte e três reais). 

VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2026. 

DATA DA ASSINATURA: 19 de fevereiro de 2026. 

Riachinho – TO, 19 de fevereiro de 2026. 

Ronaildo Bandeira da Cruz 

Prefeito Municipal